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Tekniska nämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Förvaltningen ställer sig generellt positiva till förslaget. Dock är svårt att säga vad den 
nya lagen innebär för förändringar och nya uppgifter inom tekniska nämndens och 
fastighets- och gatukontorets beredskapsarbete då nämndens ansvarsområden inte 
pekas ut specifikt. 

Yttrande 
 
Påverkan på Tekniska nämndens verksamhetsområde 
Det är mycket svårt att sia om vad den nya lagen innebär för förändringar och nya 
uppgifter inom tekniska nämndens beredskapsarbete då nämndens ansvarsområden 
inte pekas ut specifikt. Andra delar inom Malmö stad påverkas direkt eller indirekt av 
den nya lagen, till exempel socialtjänst, LSS, olika former av boenden och 
måltidsverksamheten. Även centrala delar av Malmö stads krisberedskap påverkas 
såsom frågor kring samverkan och kommunikation samt stadsfastigheters ansvar kring 
skyddsrum i stadens fastigheter. 
 
Fastighets- och gatukontorets arbete med risk- och sårbarhetsanalysen (RSA), där 
verksamheten analyserar sina kritiska åtaganden och tar fram reservplaner och 
kontinuitetsplaner, kommer att fortsätta. Dock kommer förvaltningen att utifrån den 
nya lagen, LKRB, att behöva utöka analysen till att även innefatta sårbarheter i ett 
krigstillstånd. 
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LKRB kan ses som en ramlagstiftning för beredskapsområdet. Närmare bestämmelser 
för olika verksamheter kommer att hänskjutas till speciallagstiftning där tekniska 
nämndens verksamhetsområden kan komma att beröras framöver. 
 
Tekniska nämnden kan också komma att påverkas av annan lagstiftning eller policyer, 
som inte tas upp i utredningen, kring transporter och hamnverksamhet, t ex EU:s 
CER-direktiv som handlar om att säkerställa förmågan hos samhällsviktig verksamhet 
att förebygga, motstå och hantera störningar eller avbrott i verksamheten, eller 
kommande krav i Sveriges Nato-anpassning kring transportvägar och hamnar. 
 
Trygghetspunkter/Särskilda samlingsplatser 
MSB har tagit fram en handledning om Trygghetspunkter vid större kriser. 
Utredningen vill hellre kalla det Särskilda samlingsplatser. 
 
Vid en trygghetspunkt/särskild samlingspunkt bör det på grundnivå finnas funktioner 
för dricksvatten, livsmedel, hygien och sanitet, värme och eventuell kyla, elektricitet, 
information och elektronisk kommunikation. 
 
Inom Malmö stad kommer det troligtvis att innebära att skolor eller idrottshallar tas i 
anspråk. Tekniska nämnden kommer inte att ha något officiellt ansvar för 
trygghetspunkter/särskilda samlingsplatser men inom Malmö stad sker samverkan. 
Förvaltningens kompetens, resurser och avtal kommer, likt när vi kunde bygga en 
flyktingmottagning på Posthushusplatsen 2015 på väldigt kort tid, förmodligen att 
efterfrågas. 
 
Finansieringsmodellen 
Finansieringsmodellen som presenteras i utredningen kommer förmodligen att 
kritiseras från många olika håll, dels för att den är ganska ospecifik (den förordar 
generella statsbidrag), dels för att den förutsätter att kommuner och regioner tar ett 
eget finanseringsåtagande för extra åtgärder de första dagarna i en kris. 
 
Det går dock inte att säga hur detta påverkar tekniska nämndens verksamhet då 
nämndens verksamhet inte pekas ut specifikt. 
 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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